2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.10.2014 № 522
О внесении изменений в  муниципальную

программу «Развитие малого и  среднего

предпринимательства в муниципальном
образовании «Демидовский район»

Смоленской области на 2014-2016 годы»

 Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 08.11.2013 № 566, изменения, изложив пункты 2.6 и 2.7 раздела 2 «Информационная поддержка субъектов малого предпринимательства» в системе (перечне) программных мероприятий в следующей редакции:

	№ п/п
	Наимено-вание мероприя-тия
	Источ-ник финан-сиро-вания
	Исполнитель
	Срок испол-нения
	Объем финансирования (тыс.руб.)

	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.Информационная поддержка субъектов малого предпринимательства

	2.6
	Проведение районной сельскохозяйственной ярмарки
	Мест-ный бюджет
	Отдел по культуре, Отдел по экономическому развитию и управлению имуществом Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области; Городские и сельские поселения муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
	2014г.-2016г.
	21,5
	-
	10,5
	11,0

	2.7
	Участие в сельскохозяйственной областной ярмарке «Осень»
	Мест-ный бюджет
	Отдел по экономическому развитию и управлению имуществом Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
	2014г.-2016г.
	41,5
	20,0
	10,5
	11,0

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области А.Е. Чистенина.

И.п. Главы Администрации муниципального

образования «Демидовский район»
Смоленской области                                                                                      А.Ф. Семенов